
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 26 del 04/03/2004
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 27 febbraio 2004, n. 127
 D.P.G.R. n. 764 del 4.12.2003. Dimissioni dell'Avv. Andrea Silvestri, Assessore alla Formazione
Professionale, Politiche dell'Occupazione e del Lavoro, Cooperazione, Pubblica Istruzione, Diritto allo
Studio. Assunzione ad interini delle funzioni assessorili da parte del Vice Presidente della Giunta
Regionale - Dott. Giovanni Copertino.
 
IL PRESIDENTE DELLA REGIONE
 
- Visti gli articoli 121 e 122 della Costituzione;
 
- Vista la Legge Costituzionale 22 novembre 1999, n. 1: "Disposizioni concernenti la elezione diretta del
Presidente della Giunta Regionale e l'autonomia statutaria delle Regioni";
 
- Visto lo Statuto Regionale;
 
- Visto il D.P.G.R. n. 199 del 26/05/2000: "Nomina del componenti della Giunta Regionale";
 
DECRETA
 
- di prorogare il proprio decreto n. 764 del 4 dicembre 2003 per ulteriori 90 giorni.
 
Il presente decreto è dichiarato immediatamente esecutivo.
Lo stesso sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia e inserito nella raccolta ufficiale
dei decreti del Presidente della Regione.
 
Bari, lì 27 febbraio 2004
 
Fitto
 
_________________________
 
 

1


